年　　月　　日

歌志内市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
申請者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　   　　　　　　印

歌志内市地域づくり活動支援事業補助金交付申請書

　歌志内市地域づくり活動支援事業補助金の交付を受けたいので、歌志内市地域づくり活動支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　事　業　名

２　補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業計画書（別紙）
（２）団体の役員名簿又は会員名簿
（３）事業内容が確認できる資料（図面、カタログ、企画書等）
（４）その他参考となる事業概要の資料（資料がある場合）
※　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

４　申請担当者氏名
	団 体 名：
	担当者名：

	連 絡 先：

(別紙)　　　　　　　　　　　　　事　業　計　画　書
	実施団体名

	会　員　数
	　　　　　　　　　　　　　　　名（　　　　年　　月　現在)

	事業の名称

	事業実施期間(予　定)
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実 施 場 所

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　名

	事業の概要
	①解決したい課題や目的

	②事業の内容(対象者、事業内容、実施方法等)

	期待される
事業の効果

	次年度以降
の取組予定

	そ　の　他
	(特記事項があれば記入してください)

事　業　計　画　書（つづき）
１．事業費(収入)
	科　　　目
	金　　額　(円)
	摘　　　　要

	市　補　助　金

	地域づくり活動支援事業補助金

	合　　　計

２．事業費(支出)
	科　　　目
	金　　額　(円)
	摘　　　　要

	対象事業費

	小　　　計

	①

	[bookmark: _GoBack]対象外事業費

	小　　　計

	②

	合　　　計

	①＋②

３．補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　円
	(「２．事業費（支出）」①の額)－(「１．事業費（収入）」中、補助対象の額)

４．補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円
	(「３．補助対象経費」の1/2以内)
(補助限度額10万円：千円未満切捨)